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Strona internetowa prowadzonego postepowania

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego na zadanie: ,,Dostawa endoprotez oraz implantéw
ortopedycznych” nr ref. SZP/APT-MI1/29/22

| WYJASNIENIE TRESCI SWZ NR 2

W zwiazku z zapytaniami dotyczacymi tresci Specyfikacji Warunkéw Zamowienia ztozonymi
przez Wykonawcoéw, Zamawiajacy tj. Ortopedyczno-Rehabilitacyjny Szpital Kliniczny im. Wiktora
Degi Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu, na podstawie art. 135
ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzes$nia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych (t.j. Dz. U. 2022, poz. 1710 ze
zm.) udziela wyjasnien na zadane pytania.

\ Pytanie nr 9
Czy Zamawiajacy w przypadku zaoferowania w CzeSci nr 4 poz. 1 wylacznie ptytek z otworami
neutralnymi i kompresyjnymi, dopusci mozliwo$¢ zaoferowania w poz. 2b wkre¢tow korowych?

Odpowiedz Zamawiajacego: Zamawiajacy wymaga zaoferowania przedmiotu zamowienia
zgodnie z SWZ.

\ Pytanie nr 10
Czy Zamawiajacy w Czesci nr 4 odstgpi od wymogu uzyczenia napedow?

Odpowiedz Zamawiajacego: Tak Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

Pytanie nr 11
Czy ze wzgledu na brak odpowiednich zapisow Zamawiajacy uzupeini tre§¢ umowy w § 5: Zwloka w
zaplacie naleznos$ci za dostarczony towar nie upowaznia Wykonawcy do wstrzymania realizacji
kolejnych dostaw chyba, ze zwloka w zaptacie naleznosci przekracza 60 dni.

Odpowiedz Zamawiajacego: Zamawiajacy nie dokonuje zmian projektowanych postanowien
umowy w tym zakresie.
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\ Pytanie nr 12
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajacy dokona modyfikacji postanowien projektu
przysziej umowy w zakresie zapisow § 8 ust. 1 pkt. 1) — 3):
1) 0,2 % wartosci brutto zamoOwionej partii wyrobow, za kazdy dzien opOznienia w jej
dostawie, nie mniej jednak niz 20,00 zi;
2) 0,5 % warto$ci brutto zamowienia anulowanego przez Zamawiajacego z przyczyn lezacych
po stronie Wykonawcy, okreslonych w ust. 4 ponizej, nie mniej jednak niz 30,00 zt;
3) 50,00 zt za kazdy dzien braku dost¢pnosci kompletnego instrumentarium lub napedow
ortopedycznych, w ilo$ciach okreslonych odpowiednio w § 4 ust. 1 1 3 umowy;
4) 10% wartoS$ci brutto niezrealizowanej czesci umowy wskazanej w § 5 ust. 5 lit. a) umowy,
w przypadku odstgpienia od umowy przez Zamawiajacego lub Wykonawce, z przyczyn
lezacych po stronie Wykonawcy;
5) 20,00 zt za kazdy dzien zwloki w realizacji przez Wykonawce obowigzkow
przewidzianych § 2 ust. 7;
6) 10,00 zt, za kazdy dzien zwloki w dostarczeniu faktury VAT z tytulu zamawianych
wyrobow lecz nie wigcej niz 100,00 z1?

Odpowiedz Zamawiajacego: Zamawiajacy nie dokonuje zmian projektowanych postanowien
umowy w tym zakresie.

Pytanie nr 13
Dotyczy rozdzialu XI pkt. 1 SWZ
Czy Zmawiajacy dopusci ztozenie razem z oferta katalogow wystawionych przez autoryzowanego
dystrybutora produktow na terenie Polski?

Odpowiedz Zamawiajacego: Tak, Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

Pytanie nr 14

Dotyczy zalacznika nr 1 do SWZ — cze$¢ 1
Czy Zamawiajacy moze okresli¢ wymagang jednostke miary w kolumnie ,,ilo$¢”?

Odpowiedz Zamawiajacego: Wymagang jednostkg miary w kolumnie ,,il0$¢” sg sztuki.

Pytanie nr 15
Dotyczy zalacznik nr 2 do SWZ — cze$é nr 2 - pozycje 1-2
Czy Zamawiajacy dopusci do oceny produkt w opakowaniu a 1 szt., z odpowiednim przeliczeniem
zamawianych ilo$ci.

Odpowiedz Zamawiajacego: Zamawiajacy informuje, Zatacznik nr 2 to ,,Formularz Oferty”
.Pytanie powinno dotyczy¢ zatacznika nr 1 ,,Formularza asortymentowo-cenowego”. Tak, Zamawiajacy
dopuszcza powyzsze.

\ Pytanie nr 16

Dotyczy zalacznika nr S do SWZ — czesci 11 2 - §3 ust. 6

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydtuzenie terminu uzupetienia ,,banku implantow” do 48h od
dnia przestania przez Zamawiajacego protokotu zuzycia?

Odpowiedz Zamawiajacego: Zamawiajacy wymaga zgodnie z zapisami SWZ.
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\ Pytanie nr 17

Dotyczy zalacznika nr S do SWZ — czesci 1 §4 ust. 4 oraz czeS¢ 2 §4 ust. 3
Czy Zamawiajacy dopusci mozliwo$¢ dostarczenia wymaganego instrumentarium oraz napgdow
ortopedycznych w kontenerach producenta - dedykowanych do oferowanego asortymentu, nie
zawierajacych filtrow?

Odpowiedz Zamawiajacego: Tak, Zamawiajacy wyraza zgode.

\ Pytanie nr 18

Dotyczy zalacznika nr S do SWZ — czesci 11 2 §8 ust. 1 pkt. 5
Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na obnizenie kary do 100 zt za kazdy dzien zwtoki w realizacji przez
Wykonawce obowigzkow przewidzianych w §2 ust. 7?

Odpowiedz Zamawiajacego: Nie, Zamawiajgcy nie wyraza zgody na powyzsze.

Pytanie nr 19

Dotyczy zalacznika nr S do SWZ — czesci 1i 2 - §3
W zwigzku w wymogiem dotyczacym utworzenia depozytu na terenie Szpitala zwracamy si¢ z
prosba o dodanie do wzoru umowy zapiséw precyzujacy warunki utworzenia depozytu. Ponize;j
przyktadowe zapisy:
1.Przekazanie depozytu odbegdzie si¢ na podstawie, generowanego z systemu, dokumentu WZ.
Osobg odpowiedzialng za depozyt Jest:  ..ocvoiiiiiiiiiiee e
2.Wykonawca zachowuje prawo wlasno$ci do powierzonych w depozyt 1rnplant0w
3.Zamawiajacy jest zobowigzany do przechowywania implantéw we wilasciwych warunkach,
zabezpieczenia ich przed uszkodzeniem, zniszczeniem lub kradzieza.
4.W przypadku stwierdzenia, ze implanty przechowywane sa nieprawidtowo Wykonawca ma
prawo do natychmiastowego odbioru materiatow.
5.W trosce o nalezyta gospodarke materiatowg Zamawiajacy bedzie zuzywal powierzone
implanty poczawszy od materiatu o najkrotszej dacie waznosci w ramach danego asortymentu.
6.Zamawiajacy przesle Wykonawcy niezwlocznie, maksymalnie w ciggu 2 dni roboczych od
wykorzystania materiatu, protokot zuzycia: PROTOKOL ZUZYCIA PRODUKTOW.
7.Zamawiajacy moze wystgpi¢ do Wykonawcy o wymian¢ materialu na réwnorzedny o
dhuzszej dacie waznos$ci najpdzniej na 8 miesigcy przed uptynigciem daty wazno$ci materialu
wytypowanego do wymiany. Wymianie/zwrotom podlegaja  wylacznie  produkty
pelnowarto$ciowe. Produkt pelnowartosciowy to produkt niezniszczony, nierozpakowany, w
zaden sposob nieoznakowany; posiadajacy oryginalne opakowanie wewngtrzne 1 zewnetrzne
oraz nieuszkodzone plomby.
8.W przypadku nie zgloszenia checi wymiany, Wykonawca wystawi fakture na materiaty,
ktére przeterminowaly si¢ w siedzibie Zamawiajacego.
9.Wykonawca ma prawo do kontroli depozytu i warunkow, w ktorych sg materialy
przechowywane.
10.Raz w roku kalendarzowym, Wykonawca przeprowadzi w siedzibie Zamawiajgcego spis z
natury materialdw powierzonych w depozyt. Termin inwentaryzacji zostanie uzgodniony z
Zamawiajgcym na 2-3 tygodnie przed jej data.
11.Ewentualne braki lub uszkodzenia materiatow stwierdzone w momencie rozliczenia
depozytu upowazniaja Wykonawce do wystawienia Zamawiajgcemu faktury na brakujace lub
uszkodzone materiaty.
12.Braki oraz uszkodzenia materialdw stwierdzone podczas spisu z natury, o ktérym jest mowa
w pkt. 10 upowazniaja Wykonawce do wystawienia Zamawiajagcemu faktury. Faktura zostanie
wystawiona w oparciu o formularz spisowy, a Depozyt uzupetiony do stanu wyjsciowego.
13.Na uzupetiony depozyt zostanie wystawiona faktura VAT z terminem ptatnosci.

14. Firma uzycza instrumentarium dotyczy Pakiet nr ....- ... , O
Warto§ci rynkowej ......oovvviviiiiinniennennnn zt.
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Odpowiedz Zamawiajacego: Zamawiajacy nie dokonuje zmian w tym zakresie.

Pytanie nr 20 dotyczy Projektu umowy
Zgodnie z regulacjami wzoru umowy zalaczonej do SIWZ dostawa wyrobow medycznych na rzecz
Zamawiajacego nastgpuje poprzez magazyn Zamawiajacego znajdujacy si¢ na terenie szpitala.
Oznacza to, ze wyroby medyczne dostarczane sg przez wykonawce do magazynu, a nastgpnie
sukcesywnie, w miar¢ potrzeb, pobierane sg z magazynu i wykorzystywane przez Zamawiajacego,
w ktérym to dopiero momencie ich wlasnos¢ przechodzi na Zamawiajgcego.
Jednoczesnie wzdér umowy nie zawiera zadnych regulacji dotyczacych odpowiedzialnosci
Zamawiajacego za wyroby medyczne znajdujace si¢ w magazynie. Do SIWZ nie zostal réwniez
zalaczony projekt dodatkowej umowy regulujgcej prawa i1 obowigzki oraz ryzyka stron zwigzane
z magazynowaniem wyrobow medycznych. W konsekwencji nie jest jasne jakie sa zasady
odpowiedzialnosci stron w tym =zakresie. Gdy wyroby medyczne znajduja si¢ w magazynie
Zamawiajacego wykonawca nie ma
mozliwo$ci sprawowania nad nimi jakiejkolwiek pieczy. Dlatego rozumiemy, ze za utrate lub
zniszczenie wyroboéw medycznych odpowiada woéwcezas Zamawiajacy, tj. od momentu ich dostawy do
magazynu przez wykonawce. Zagadnienie to nie jest jednak jasne z uwagi na brak jednoznacznych
regulacji umownych w tym zakresie i moze prowadzi¢ do sporéw miedzy stronami.
Wobec powyzszego zwracamy si¢ do Zamawiajacego z prosba o wyjasnienie zasad odpowiedzialnosci
Zamawiajacego poprzez jednoznaczne wskazanie w projekcie umowy zalaczonej do SIWZ, iz
Zamawiajacy ponosi petng odpowiedzialno$¢ za wyroby medyczne od momentu ich dostawy przez
wykonawce do magazynu

Odpowiedz Zamawiajacego: Zamawiajacy nie wyraza zgody na modyfikacj¢ Projektowanych
Postanowien Umowy poprzez wprowadzenie zapisow dotyczacych odpowiedzialnosci za wyroby
medyczne.

‘ Pytanie nr 21 dotyczy czeSci nr 4

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na dostarczenie w komis 1 kompletu instrumentarium wraz z kompletem
ptyt we wszystkich dostgpnych katach czyli 90, 100, 110, 130, 140, 150? Komis wszystkich rozmiaréw
jest niezmiernie kosztowny a 1l0$¢ roczna zabiegdw i ich czestotliwos¢ nie wskazuje na potrzebe komisu
dwoch zestawow.

Odpowiedz Zamawiajacego: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.

Pytanie nr 22 dotyczy czesci 4, 5, 6
Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na dostarczenie jednego napedu w przypadku wygrania przez Oferenta
jednej lub wiecej czesci?

Odpowiedz Zamawiajacego: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.

Pytanie nr 23 dotyczy czesci nr 5
Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie $rub ze skokiem co 4 mm czyli 16, 20, 24, 28, 32, 36mm?

Odpowiedz Zamawiajacego: Tak, Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.
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‘ Pytanie nr 24 dotyczy czesci nr 5
Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie $rub niskoprofilowych ze skokiem co 4 mm czyli 16 mm,
20 mm, 24 mm, 28 mm, 32 mm?

Odpowiedz Zamawiajacego: Tak, Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

Niniejszy dokument stanowi integralna czes¢ SWZ i jest wiazacy dla wszystkich Wykonawcow
ubiegajacych sie o udzielenie niniejszego zamowienia publicznego.

Dokument podpisany elektronicznie

Opracowat: K. Kubiak
1 egz. strona internetowa prowadzonego postegpowania/aa.
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